
KOLEKTYVAMS: Gražiausi Čekijos urvai, miestai ir
imperatoriškoji Viena

Programa:

Trukmė – 3 d.2 n.
Data: pagal pageidavimą.

1  diena.  Naktį  išvykimas  iš  Šiaulių  į  Čekiją.  Kelionė  Lenkijos–Čekijos  keliais  (1100  km)  iki
Moravijos sostinės – Brno.
Vakarinis pasivaikščiojimas su kelionės vadovu po Brno miestą. Nakvynė viešbutyje.

2  diena.  Pusryčiai  viešbutyje.  Tęsiame  kelionę,  keliaujame  į  šiaurę  nuo  Brno.  Ši  teritorija
priklauso svarbioms karstinėms sritims centrinėje Europoje. Čia daugiau nei 1000 urvų, 5 atverti
lankytojams. Lankome Macochos urvus – vieną unikaliausių ir gražiausių ir labiausiai lankomų urvų
Čekijoje, kur kiekvieno keliautojo širdį pakerės požeminė karalystė:  įvairaus dydžio galerijos, salės
bei labirintai,  požeminės upės ir ežerai.  Kylame keltuvu*, keliaujame pėsčiomis urvų labirintais,
plaukiame valtimis požemine Punkuvos upe*. Pageidaujantys galės palypėti iki apžvalgos aikštelės,
nuo kurios atsiveria kalnų panorama.
Keliaujame į Austrijos sostinę Vieną (176 km ). Viena – imperatoriškos prabangos, elegancijos ir
romantikos  miestas.  Ekskursija  po  senamiestį  pėsčiomis:  Marijos  Teresės  aikštė,  Hofburgas  -
didingas Hasburgų dinastijos rūmų kompleksas, liudijantis svarbius senosios ir 20 a. Austrijos ir
Europos  įvykius.  Maro  kolona-paminklas  75  tūkstančiams  maro  aukų,  gotikos  šedevras  –   Šv.
Stepono  katedra,  tapusi  Vienos  simboliu,  garsioji  Vienos  Opera,  paminklas  Mocartui,  anttikinę
šventovę  primenantis  parlamentas  ir  miesto  valdžios  rezidencija  –  rotušė.  Laisvo  laiko  metu
rekomenduojame aplankyti Praterio atrakcionų parką*. Tai – seniausias atrakcionų parkas pasaulyje.
Čia įvairūs atrakcionai: mirties kilpos, laiveliai, siaubo kambariai ir garsusis Vienos apžvalgos ratas.
Vakare paliekame Vieną.  Keliaujame į Brno (140 km). Nakvynė viešbutyje.

3 diena.  Pusryčiai viešbutyje. Kelionė į Lietuvą. Pakelyje aplankome Olomoucą – istorinę Moravijos
sostinę, įkurtą legendinio Julijaus Cezario. Miestas žinomas nuo Romos imperijos laikų. Pažintis su
miestu: Šv. Trejybės kolona, gotikinė 14 a. bažnyčia, kurioje palaidotas karalius Vaclavas III, miesto
rotušė, astronominis laikrodis, Šv. Mauricijaus bažnyčia, barokinis Cezario fontanas. Išvykstame iš
Olomouco.  Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Naktį grįžtame į Lietuvą.

KELIONĖS KAINA
Pastaba. Kelionės kaina priklauso nuo grupės dydžio. Kas 11-as keliauja nemokamai.
Į kelionės kainą įskaičiuota:
*Kelionė autobusu.
*2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje.
* Kelionės vadovo paslauga.



PAPILDOMOS IŠLAIDOS:  mokami objektai, mokamos paslaugos (*)
*Macohos urvai ……
*Keltuvas Macohos urvuose ……..
*Plaukimas valtimi Punkuvos upe………..
*Viena, Praterio atrakcionų parkas – nuo 3,5-9 -15 Eur atrakcionas
*Medicininių išlaidų draudimas ……
• Pavalgymas Čekijoje 6-10 Eur, Austrijoje – 10Eur

Pastaba. Lankomų objektų skaičius, eiliškumas ir kainos gali keistis. 
Užsakovo pageidavimu, programa koreguojama. 
Informacija dėl kelionės:  841399544, 869684064  – vadybininkė AURELIJA,

el.p.  bustravel@smail.lt ; tel. 861846466 – Virginija, el.p.  infotravel@splius.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


